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Yönetim Kurulu BaĢkanımızın Mesajı 

Yaratıcılık, Ģeffaflık, dürüstlük, katılımcılık, rekabetçilik, insana ve çevreye saygı, müĢteri ve çalıĢan mutluluğu, mükemmeliyet Balnak’ ın 

vazgeçilmez değerleridir. 

Balnak olarak yukarıda belirtilen değerler doğrultusunda her Ģeyde önce insan anlayıĢı ile faaliyetlerini sürdürmekte ve ortaklarına, pay 

sahiplerine, çalıĢanlarına, tedarikçilerine, rakiplerine, çevreye, topluma ve insanlığa karĢı güvenilirlik ve saygınlık sembolü olmayı 

hedeflemektedir. ġirketimizin kuruluĢundan bu yana  geçen 25 yılda bu hedeflerimiz sürekli bizim bir parçamız oldu. 

Balnak lojistik olarak bu hedeflerimize paralel olarak 2007 yılında BirleĢmiĢ Milletlerin küresel ilkeler sözleĢmesi ile tanıĢtık ve hiç tereddüt 

etmeden imzaladık. Bu suretle insan hakları, iĢ gücü, çevre ve yolsuzluğun önlenmesi ilkeleri Ģirketimizin stratejileri, kültürü ve  iĢ 

süreçlerinde yer almaya baĢladı. 

Bu yıl hazırlanan ilerleme raporunda 10 temel küresel ilke çerçevesinde sürdürdüğümüz faaliyetlerimizdeki geliĢmeleri paylaĢıyoruz.  

Bu güne kadar olduğu gibi, bundan sonra da Küresel ilkeler sözleĢmesi doğrultusunda geliĢimimizi sürdürmeyi taahhüt ediyorum.  

 

Lütfi AYGÜLER, 

Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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BALNAK’ IN TARiHÇESi 

Balnak; ulusal ve uluslar arası nakliye ile gümrüklü, gümrüksüz depolama, fuar ve proje taĢımacılığı konularında faaliyet gösteren bir kurumdur. 

 

Balnak, 1986 yılının Mayıs ayında, Bal-Nak Uluslararası Nakliyat ve Ticaret Ltd. ġti. adıyla, Alman Ballauf Ģirketiyle ortak olarak kuruldu. 

Karayolu taĢımacılığıyla iĢe baĢlayan Ģirket, kuruluĢunun üzerinden daha iki yıl bile geçmeden, ilk hava ve deniz yolu nakliye 

organizasyonunu baĢlattı. 1990 yılında IATA lisansını alan Balnak, 1991 yılında, Türkiye'den Amerika'ya en çok yükleme yapan forwarder 

olarak tescil edildi ve bu baĢarısını sonraki yıllarda da tekrarladı. 

1994 yılında, Alman Ballauf Ģirketinin hisseleri Lütfi Aygüler tarafindan satın alındı ve Balnak, %100 Türk sermayeli bir Ģirket haline geldi. 

Hemen bir yil sonra, 1995'te, kendi mülkü olan binaya taĢınan Balnak, gümrüklü antrepo iĢletmeciliğine de baĢladı. Aynı yıl holdingleĢme 

kararı aldı ve daha yaygın hizmet verebilmek için holdinge bağlı 6 Ģirket oluĢturdu. Bu hızlı geliĢimin sonucunda, 1996 yılında, 102 kargo 

acentesi arasında ilk beĢe giren Balnak, bu dereceyi her yıl sürdürdü. Yine aynı yıl, uzun zamandır hazırlandığı "Toplam Kalite" çalıĢmalarına 

da baĢladı. 

1999 yılında IATA tarafindan açıklanan hava kargo acenteleri sıralamasında 121 yerli ve yabancı taĢımacılık Ģirketi arasında birinci sırayı 

aldı. 

Bugün Balnak, Toplam Kalite felsefesinden ödün vermeden, dünyanın dört bir yanına hava, deniz, kara ve demiryolu taĢımacılığı yapıyor. 

Ayrıca Ģirketlere özel depolama, dağıtım gibi lojistik hizmetler de sunuyor. Ve sayıları her geçen gün artan seçkin müĢterileri, disiplinli 

personeli ve taĢımacılıktaki yüksek hızıyla, giderek daha da büyüyor. 

 

Kronoloji 
1979 

Grubun yurt iç dağıtım ve nakliye faaliyetlerini yöneten BALNAK Nakliyat (eski adıyla Izmir Nakliyat) kuruldu. Sektörlerinin önde gelen 

müĢterilerine uzun yıllardır hizmet veren Ġzmir Nakliyat yüksek iĢ hacimlerinde oldukça yoğun bir dağıtım ağını kendisine bağlı 1000‟i aĢkın 

araç filosu ile yönetmiĢtir. 
1986  
Türkiye ekonomisinde büyük değisimlerin yasandigi bu dönemde, ihracat ve ithalat talebi devamlı artıyor ve bu talepler doğrultusunda 

Avrupa ile aramızda köprü olacak olan nakliye firmaları birer birer temellerini atıyorlardı. Türkiye'nin sayılı Ģirketlerinden biri haline gelmis 

olan 'Balnak‟ın temelleri ise 1986 yilinda kurulan 'Balnak Uluslararasi Nakliyat ve Ticaret Ltd. Sti.' ile atılıyordu. 
1990 
Kuruldugu dönemde 12 kisilik çekirdek kadrosu ile sadece Almanya'dan karayolu tasimacaligi hizmeti veren Balnak, 1988 yilinda hava ve 

deniz yolu nakliye organizasyonuna baslamis ve '90 yilinda da IATA Lisansini almaya hak kazanmistir. 
1992 

90‟lı yıllarda henüz "Lojistik" terimi ülkemizde hala ve sadece Askeri bir terim olarak kullanılırken, Balnak da (Eski adıyla Izmir Ambalaj) 

kuruluyordu ve 2000 li yılların moda sektörü haline gelen Lojistiğin temelleri grubumuzda yıllar evvel Izmir Ambalaj ile atılıyordu. Izmir 

Ambalaj uzun yıllar Ģirketimizin tüm depolama ve katma değerli faaliyetlerini yöneten Ģirket olmuĢtur. 
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1995 
Alman ortagin kontrolündeki hisselerin satin alinmasi ile baslayan kurumsal yeniden yapilanma sürecinde, ġirket bünyesindeki 

departmanlarin her biri müstakil Ģirketler haline getirildi ve %100 Türk sermayeli o zamanki adıyla Balnak Logistics Group doğdu. 
1999 
Kara, hava, deniz ve demiryolu taĢımacalığı ve antrepo iĢletmeciliği hizmetleri veren Balnak, 'Toplam Kalite' çalıĢmalarına baslama kararı 

aldı. 1999 yilina gelindiginde Balnak bir baĢka basariya daha imza attı ve IATA hava kargo acenteleri sıralamasında 121 yerli ve yabanci 

Ģirket arasinda birinciliği elde etti. 
2001 
Dünya Gazetesi tarafindan "Sektöründe En BaĢarılı ġirket" ödülüne layik görülen BALNAK, deniz ve havayolu taĢımalarında en az karayolu 

kadar iddalı konuma geldi. 
2002 
DeğiĢen piyasa Ģartları ve hizmet beklentilerine parallel olarak Izmir Lojistik kuruldu. Izmir Lojistik yurt çapında 12 aktarma merkezine 

günlük seferler ile müĢterilerinin parsiyel ürünlerini rekabetçi bir hizmet seviyesi ile teslimat noktalarına ulaĢtırmıĢtır. 
2003 
"Süreç Yönetimi" sistemine geçen Balnak 2003'de büyük bir basari öyküsüne imza atarak Kalder ve Tüsiad'in düzenledigi 12. Ulusal Kalite 

Kongresi Kobi Kategorisi'nde "Kalite Ödülü"ne layik görüldü. 

2004 

Balnak Uluslararası Nakliyat, grubun kara yolu nakliyesindeki gücünü arttırmak amacı ile kuruldu ve özmal araç yatırımı yaparak servis 

kalitesini arttırmayı hedefledi. 

2005 

Depolama ve Lojistik alanında yatırım atağı yapan Balnak, Çatalca‟da içinde 2 antrepo, ihracat depo ve lojistik depolar bulunan 23.500 

m2‟lik tesisi hizmete açtı. 

2007 

Yılın hemen baĢında Istanbul Alemdağ‟da içinde bir antrepo ve lojistik depo bulunan tesisi hizmete açan Balnak, 2007 yılını geliĢme ve 

büyüme vizyonuna paralel olarak oldukça hareketli geçirdi. Balnak, 2007 sonunda sektörde bir ilke imza attı ve Amerikan yatırım fonu Great 

Circle Capital ile ortaklık kurdu. (www.greatcirclecapital.com ). 

2008 

Lojistik sektöründe öncülük yapmaya devam eden BALNAK, 12 Mart 2008‟de sektörün önde gelen kuruluĢlarından Izmir Lojistik Grubu ile 

birleĢerek güç kazandı. FMCG, Otomotiv, Ilaç sektörlerinde dünyanın lider kuruluĢlarına depolama, paketleme ve yurt içi dağıtım hizmetleri 

sunan Izmir Lojistik Grubu ile yaĢanan birleĢme sonucunda 200.000 m2 depolama alanı, 1500‟ün üzerinde çalıĢan, 115 öz mal ve 1600 

tedarikçi aracı ile sektörde lider bir kuruluĢ ortaya çıktı. Bu birlikteliğin ilk meyveleri olarak Izmir KemalpaĢa ‟da 4.500 m2 lik, Gebze 

Pelitli‟de 18.000 m2 lik ve yine Pelitli‟de 24,000 m2‟lik depolar hizmete açılmıĢtır. 

2009 

2009 yılı ortalarında Balnak içinde proje departmanının temelleri atıldı. Bu dönemde yönetim alanında uzun yıllardır geliĢtir ilen ye 

uygulanan sistemlerin daha iyileĢtirilmesi yönünde çalıĢmalara odaklanıldı. Krizi yöneterek fırsata çevirme konusunda stratejiler geliĢtirildi. 

 

http://www.greatcirclecapital.com/
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VĠZYONUMUZ  

Lojistik ve TaĢımacılık denince, akla ilk gelen, dünya standartlarında bir marka olmak. 

 

MĠSYONUMUZ 

Konumuzdaki geliĢmelerin ve yeniliklerin ilk uygulayıcısı olmanin ötesinde, yaratıcısı olmak. Bunun için gerekli olan teknolojileri kullanarak, 

müĢterilerimizin gereksinimlerine, beklentilerin ötesinde bütünsel çözümler üretmek. 

 

ĠLKELERĠMĠZ 

 Değisimi ve geliĢimi birlikte yönetiriz. 

 Verimliliği sürekli sorgulayarak, üretkenliğimizi artırırız. 

 Verdiğimiz sözlere bağlı kalmanın, en büyük kazanç olduğunu biliriz.  

 MüĢteri ve çalıĢan bağlılığını ön planda tutarız. 

 Kendimizi müĢterimizin yerine koyar, gereksinimlerini önceden belirleriz  

 MüĢterilerimiz ve iĢ ortaklarımıza katma değer yaratırız. 

 Kaliteyi bir yaĢam biçimi olarak benimseyip, yayilmasını saglarız.  

 Biz, Balnak'ız 
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KÜRESEL ĠLKELER ÇERÇEVESĠNDE GERÇEKLEġTĠRDĠĞĠMĠZ SOSYAL SORUMLULUK ÇALIġMALARI 

 

ġirket olarak daha önceki yıllarda  ifade edilen Sponsorluk ve üyeliklerimiz devam etmekle birlikte 2011 yılında topluma 

yararlı yeni sorumluluk projelerinde yer aldık. 

 

Ben ÇalıĢmak Ġstiyorum         

Avusturya Liseliler derneğinin öncülük ettiği bu kampanyada temel amaç özellikle Türkiye’ nin Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesindeki 

Üniversitelerde eğitim gören maddi gücü yeterli olmayan kız öğrencileri çalıĢma hayatına katılmaları için motive etmektir. Bu amaçla bu 

üniversitelerin kız öğrencileri her yıl bir iĢyerinde istihdam edilerek  çalıĢma hayatı ile ilgili bilgi birikimi kazanmaktadır. Balnak Lojistik her yıl 

öğrenci sponsorlüğü yaparak projeye destek vermektedir. 

 

 

BahçeĢehir Üniversitesi CO-OP projesi:   

Gençleri  iĢe ve hayata hazırlamak, yetkinliklerini arttırmak amacı ile BahçeĢehir Üniversitesi ile Balnak markalı ders projesi yürütülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.avusturyaliseliler.org/NpV20Util/advGoTarget.asp?b=22&z=12
http://www.avusturyaliseliler.org/NpV20Util/advGoTarget.asp?b=19&z=11
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ÇağdaĢ YaĢamı Destekleme Derneği (ÇYDD) – Sponsorluğu 

ġirketimiz, amacı Atatürk devrim ve ilkeleri ile gerçekleĢmiĢ olan hakların korunması, geliĢtirilmesi, yaygınlaĢtırılması ve çağdaĢ eğitim yolu 

ile çağdaĢ birey ve çağdaĢ topluma ulaĢılması olan sivil toplum örgütünün destekçilerindenden biridir.  

Bu vakıf ÇAĞDAġ TOPLUM ve ÇAĞDAġ BĠREY ĠÇĠN  

a) Evrensel çocuk, kadın ve insan haklarına saygılı, demokratik, laik bir toplum ve sosyal hukuk devleti düzeninin gerçekleĢtirilmesi, 

korunması ve geliĢtirilmesi; 

b) Bireylerin hukuksal, siyasal, ekonomik, kültürel, toplumsal, fiziksel konumunun geliĢtirilmesi, tüm insan hakları ve özgürlüklerinden 

yararlanmalarının sağlanması; 

c) Toplumda çevre sorunları ve kültürel mirasımızla ilgili duyarlılığın arttırılması ve çevre bilincinin yerleĢtirilmesi 

öncelikleri çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

WWF (Doğal Hayatı KorumaVakfı ) Türkiye’ nin Canı Kampanya Desteği: 

 

 

Ülkemizin eĢsiz doğal mirası ve biyolojik çeĢitliliğinin korunması amacı ile Doğal Hayatı Koruma Vakfı tarafından yürütülen  Türkiye’nin Canı 

kampanyasına Balnak tarafından destek verilmiĢtir. 
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Türkiye Engelliler Spor Yardım ve Eğitim Vakfı (TEYSEV) Sponsorluğu:  

Maddi desteğe ihtiyacı olan baĢarılı engelli öğrencilerin öğretim kurumlarından yararlanmaları ve eğitimi imkanına kavuĢmaları amacı ile 

hareket eden bu vakıfa Ģirketimiz burs bağıĢında bulunarak katkı sağlamaktadır. 

 

Toplum Gönüllüleri Vakfı-Sponsorluğu 

Toplumsal barıĢ, dayanıĢma ve değiĢimin gençlerin öncülüğünde gerçekleĢeceğine, bu değiĢimin yetiĢkinlerce desteklenerek güçleneceğine 

inanan Toplum Gönüllüleri Vakfı, gençleri sosyal hizmet projeleri üretimine yönlendiren çalıĢmalar gerçekleĢtiriyor. Özgüven sahibi ve 

duyarlı bir gençliğin geliĢimine katkı sunan bu tür faaliyetler arasında; köylerde okul onarımından huzurevlerinde sözlü tarih oluĢturmaya, 

sokak çocuklarına ağabeylikten, orman alanı oluĢturmaya, olanakları yetersiz öğrencileri sınavlara hazırlamaktan, Gençlik Hizmet 

Merkezleri‟nde okuma yazma ve bilgisayar kursları düzenlemeye, kadar pek çok proje bulunuyor. 2003 yılındaki kuruluĢundan bugüne 

kadar toplam 70 üniversitede örgütlenen ve 8 bin 500 gencin aktif katılımıyla 50 binden fazla insana hizmet götüren, Toplum Gönüllüleri 

Vakfı, ülke genelinde en az 60 toplum hizmeti projesi yürütüyor. Bu sivil seferberliğe, sosyal sorumluluk bilincine sahip Ģirketler de katkıda 

bulunuyorlar. Balnak da bu sivil toplum hareketine katkıda bulunan Ģirketlerden biri. BALNAK yetkilileri, böylesi bir sosyal sorumluluk 

projesine katılmıĢ bulunmaktan ve gençlerin eğitim olanaklarının artırılmasına yardımcı olmaktan dolayı mutluluk duyduklarını dile 

getiriyorlar. 

 

Ġnsana Saygı teĢekkür belgesi: 

 

Küresel ilkeler  Ġnsana saygıyı temel unsur olarak ele almaktadır. Bu çerçevede ne olursa olsun bir iĢyerine yapılan tüm müracaatlara geri 

dönüĢ yapmakta bir saygı ifadesidir.  Türkiye nin en büyük iĢ bulma portalı kariyer netin Balnak a gönderdiğ bir sertifka ile yapılan 

baĢvuruların % de 99,98 oranında cevaplandığını belirtmektedir. 

 

 

BÜYAK Sponsorluğu: 2011 yılında Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümü yöneylem araĢtırma kulübünün düzenlediği Lojistik 

Zirvesinin partnerliğini gerçekleĢtirdi. 
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KÜRESEL ĠLKELER ÇERÇEVESĠNDE ĠġYERLERĠMĠZDE PERSONELĠMĠZE YÖNELĠK SÜRDÜRDÜĞÜMÜZ ÇABALAR 

 

OHSAS Ġġ SAĞLIĞI VE Ġġ GÜVENLĠĞĠ BELGESĠ: 

Her türlü depolama, gümrükleme, taĢıma ve katma değerli hizmetler konusunda ĠĢ sağlığı ve iĢ güvenliği yönetim sisteminin 

belirtilen standartlara uygun olduğunu gösteren uluslararası bir belgedir. 

 

MÜġTERĠLERĠMĠZĠN YAPTIĞI Ġġ SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ DENETĠMLERĠ: Son olarak Mayıs 2011 yılında müĢterimiz 

tarafından gerçekleĢtirilen ĠĢ sağlığı ve güvenliği Deentiminde 10 üzerinden 8,5 aldık.  

 

Operasyonlar –  ĠĢ sağlığı ve Güvenliği Denetim 

Notu 

ġekerpınar Depo Operasyonu   8,5/10  

 

1. BALÇOCUK RESĠM YARIġMASI 

 

 

2011 Yılından baĢlayarak tüm çalıĢanlarımızın 6-12 yaĢ arası çocuklarına açık serbest konulu resim yarıĢması düzenliyoruz. 

Her yıl 23 Nisan da gerçekleĢecek yarıĢmanın ilki 2011 yılında gerçekleĢti. 
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CORPORATE GAMES ġĠRKET OLĠMPĠYATLARI KATILIMI 

Her yıl gerçekleĢtirilen Ģirket olimpiyatlarına 2011 yılında 20 sporcu ile katılım gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

KURULUġLAR MASA TENĠSĠ ġAMPĠYONASI30 Nisan 2011 tarihinde Ġzmit te düzenlenen Ģirketler masa tenisi Ģampiyonasına Ģirketimiz 4 

sporcu ile iĢtirak etmiĢtir. 
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ĠĢ süreçlerimizde Çevresel Faktörleri Gözetme:  

 

CREAM Projesi:  

Balnak Lojistik grubu Avrupa Birliği komisyonu tarafından desteklenen CREAM projesine Devlet Demiryolları ile iĢbirliği yaparak katılmıĢtır. 

Avrupa’dan Türkiye’ye uzanan bu koridor üzerinde daha kaliteli bir yuk tren iĢletmeciliğinin sağlanması, AB demiryolu mevzuatının 

uygulanması ile sınır geçiĢlerindeki yenilikler ve kalite standartı getirerek kombine taĢımayı geliĢtirmeyi amaçlamıĢtır. Bu projenin Avrupa 

taĢımalarında Türkiye’ye çok Ģey kazandıracağını düĢünüyor: Bu proje sadece Batı Avrupa, değil Avrupa’nın her yerine taĢımalara hız ve 

kaliteyi geçirecek. Blok tren iĢletmeleri daha da efektif hale gelecek. Projeyle kısa mesafe deniz taĢımacılığı ve karayolu hizmetleriyle kombine 

taĢımacılık ve kapıdan kapıya teslimde aĢama kaydedilecek ve sonuç olarak bu efektif taĢıma çevremizi daha fazla korumamıza neden 

olacaktır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Araç ĠĢletimi Ve Çevre: Euro 5 tipi araçlar Avrupa’ nın çevreye en az zarar veren en effektif araçlarıdır. Balnak 2010 yılında 

baĢladığı Tüm araçlarının Euro 5 e döndürülmesi çalıĢmalarını 2011 yılında tamamlamıĢtır. Mevcut uluslararası taĢıma 

araçlarının tamamı Haziran 2011 itibarı ile Euro 5 motora sahiptir. 

  

 



 

 
 Küresel Ġlkeler SözleĢmesi Ġlerleme Raporu 

www.balnak.com.tr 13/39 

 

HĠZMETLERĠMĠZ 

 Uluslararası denizyolu taĢımacılığı. 

 Uluslararası havayolu taĢımacılığı. 

 Uluslararası demiryolu taĢımacılığı. 

 Uluslararası karayolu taĢımacılığı. 

 Uluslararası proje taĢımacılığı. 

 Fuar taĢımacılığı. 

 Yurtiçi parsiyel ve/veya komple dağıtım hızmetleri. 

 Depo ve Antrepo yönetimi ve/veya katma değerli hızmetler. 

 

Denizyolu 

Balnak Türkiye‟de ve dünyada söz sahibi armatör firmalar ile yaptığı tedarik anlaĢmaları ile; müĢterilerine dünyadaki ticaret noktaları 

arasında düzenli, hızlı ve değiĢik alternatifli denizyolu taĢıma hizmeti sunmaktadır. Bu hizmetimiz dünyadaki globalleĢme ile açığa çıkan 

esenek tedarik zincirinin tamamlayıcı unsuru olarak önemli bir avantaj yaratmaktadır. 

Tüm dünyadan Türkiye'ye veya Türkiye‟den tüm dünyaya kurmuĢ olduğu güçlü tedarik zinciri ile liman ve kapı tes limi, FCL ve LCL 

taĢımacılığın yanı sıra tır+gemi, uçak+gemi veya tren+gemi Ģeklindeki kombine taĢımaları sunan Balnak, müĢterilerine herhangi bir taĢıma 

için birden fazla seçenek sunacak bir yapıya sahiptir. 

Yoğun olarak gerçekleĢtirilen askılı tekstil taĢımalarının yanısıra proje, fuar, motorlu araçlar ve özel yük taĢımacılığı da yapan Balnak; 

denizyolu müĢterilerine de depolarda ofis, kalite kontrol imkanı, barkodlama ve etiketleme gibi özel lojistik çözümler sunmaktadır. 
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Komple Konteyner 

Balnak tecrübeli kadrosu ve dünya çapında güçlü acenta ağı ile dünyanın tüm limanlarına / dan olan full konteyner taĢıma servisini, toplam 

kalite anlayıĢı çerçevesinde müĢterilerine sunmaktadır. BaĢlıca servislerimiz ; 

 Tüm dünya limanlarına / dan Türkiyedeki baĢlıca limanlarımıza / dan FCL ( Full konteyner ) TaĢımacılığı 

 Kapıdan kapıya konteyner taĢımacılığı 

 Askılı Konfeksiyon taĢımacılığı 

 Açık yük / Proje yükleri taĢımacılığı 

 Transit yük taĢımacılığı 

 Multimodal / Kombine Yük taĢımacılığı ( gemi + uçak / kamyon + gemi / gemi + tren vb. ) 

 BaĢlıca armatör ve gemi hatları ile özel navlun ve kapasite anlaĢmaları 

 Ağır yük ve gabari dıĢı yük taĢımacılığı 

 Uçüncü ülkeler arası taĢıma ( cross booking ) 

Parsiyel Yük 

Komple konteyneri doldurmayacak yükler için ; parsiyel hizmetini limandan – limana ; kapıdan kapıya Ģeçenekleri ile müĢterilerine 

sunmaktadır . BaĢlıkları ile parsiyel taĢıma detaylarımız ; 

USA Ġhracat – Ġthalat 

 Her hafta direkt gemi ile düzenli çıkıĢ ; 14 gün transit süre 

 Yurt içi + Yurt dıĢı kapı teslim / gümrükleme / depolama hizmeti 

Kanada Ġhracat 

 Tır + gemi kombinasyonu ile daha kısa transit süre 

 21 günde Montreal‟e ulaĢım imkanı 

 Montreal‟den tüm Kanada'ya dağıtım / kapı teslimi ve gümrükleme hizmeti 

Dubai ve Körfez Ulkeleri Ġhracat 

 Haftalık çıkıĢ , direk servis 

 Dubai üzerinden körfez ülkelerine LCL yük taĢıması 

 Kapı teslimi / Gümrükleme ve depolama hizmeti 

Uzakdoğu Ġhracat - Ġthalat 

 Haftalık çıkıĢ 

 Çin / Hong Kong ve Singapore Limanlarından direkt parsiyel taĢıması 

 Yurt dıĢı / Yurt içi gümrükleme, kapı teslim ve depolama hizmeti 
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Ġspanya ile Latin Amerika ; Rotterdam ile tüm Dünya  

 Haftalık düzenli gemi çıkıĢı ile Ispanya ve Ispanya üzerinden Latin Amerika ve Akdeniz ülkelerine LCL yük taĢıması 

 Rotterdam ve Rotterdam üzeri tüm dünya parsiyel yük taĢımacılığı 

 Yurt dıĢı / Yurt içi ; kapı teslimi , gümrükleme ve depolama hizmetleri 

Transit Yük 

Transit geçiĢ ülkesi olarak Türkiye‟nin önemi her geçen gün artmaktadır. Balkan ülkelerinde ve Türki Cumhuriyetlerde üretilen ürünlerin 

transit taĢımacılığında Balnak uzman ekibi uzun yıllardır hizmet vermektedir. 

Bu bölgelerde verilen hizmetler ; 

I Romanya / Bulgaristan‟dan tır + gemi ile Amerika transit yük taĢımacılığı 

I Türkmenistan, Özbekistan, Kazakistan‟dan tır + gemi ile Amerika ve Avrupa transit yük taĢımacılığı 

 

Havayolu 

Dünyanın her yerine/den havalimanı veya kapı teslimi havayolu taĢımacılığı hizmetleri veren Balnak, seçkin havayolu Ģirketleriyle yapılan 

anlaĢmalar sayesinde taĢımalarda yer ve fiyat avantajı sağlamaktadır. 

1990 yılından beri IATA lisansına sahip olan Balnak, sektöründeki deneyimi ve çalıĢma anlayıĢı ile havayolu taĢımacılığında öncü bir isim 

haline gelmiĢtir. Ihracatta artan dıĢ rekabetin ve uluslararası arenadaki alıcıların daha hızlı termin isteklerinin sonucu olarak oluĢan kaliteli 

hizmet ve ekonomik çözümler talebini karĢılayacak yatırımlarını tamamlamıĢ olan Balnak, müĢterilerinin her türlü talebini karĢılayacak 

kapasitededir. 

Amerika, Uzakdoğu, ve Avrupa‟nın birçok yerinden konsolide servis olanağı da sağlayan Balnak, askılı konfeksiyon taĢımacılığının yanı sıra 

müĢterilerine depoda ofis, kalite kontrol imkanı, gümrükleme ve lojistik hizmetlerini de sunmaktadır. 

Son 10 yılda olduğu gibi IATA TURKIYE sıralamasında yine ilk 5 firma içerisinde olan Balnak, havayolu taĢımacılığında istikrarlı büyümesini 

sürdürmüĢtür. 
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Havayolu Urün ve Hızmetler 
 Havalimanından Havalimanına teslim 
 Havalimanından Kapıya Teslim 

 Charter (Uçak Kiralama) 

 Canlı Hayvan TaĢımacılığı 

 Tehlikeli Madde TaĢımacılığı 

 Kapıdan Havalimanına 

 Kapıdan Kapıya 

 Gümrükleme dahil Kapıya teslim 

 Kombine taĢımacılık (Deniz + Hava, TIR + Hava ) 

 Konsolidasyon 

 
 

 

 

Demiryolu 

 

 

Vagon tle TaĢımalar 

 Avrupa ülkelerine karĢılıklı olarak demiryolu taĢıması 

 CIS ülkelerine karĢılıklı olarak demiryolu taĢıması 

 Yakındoğu ülkelerine karĢılıklı olarak demiryolu taĢıması 

 

 

 

Konteyner (40’ – 45’) ile TaĢımalar 

Istanbul ve çevresinden her hafta düzenli Güney Almanya‟ya gidiĢ-dönüĢ konteyner taĢımaları 

CIS ülkelerine direkt ya da denizyolu ve demiryolu bağlantılı multi modal taĢımalar 

 

 

 Depolama 

 Vagon tahmil tahliye 

 SağlamlaĢtırma (lashing) 
 Gümrükleme hizmeti 
 Proje taĢımacılığı 

 Büyük Konteyner taĢımacılığı 

 Blok tren tĢletmeciliği 
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Karayolu 

Ulusal ve uluslararası taĢımacılık sektöründe bir marka haline gelmiĢ olan Balnak; dünyanın önde gelen acenteleriyle yapılan anlaĢmalar 

doğrultusunda, ithalat ve ihracatta sorunsuz, hızlı ve güvenli karayolu taĢımacılığını gerçekleĢtirmektedir. 

Almanya, Hollanda, Iskandinavya, Italya, Ingiltere, Avusturya, Fransa, Yunanistan, Belçika, Romanya, Macaristan ve Polonya baĢta olmak 

üzere tüm Avrupa ülkelerine haftalık tarifeli seferlerle Karayolu TaĢımacılığı hizmeti sunan Balnak, dilerseniz komple / parsiyel yüklerinizi 

kapıdan kapıya da ulaĢtırmaktadır. Ayrıca Türki Cumhuriyetler ve Ortadoğu yönlerine doğru Karayolu seferlerine 2004 yılında baĢlamıĢtır. 

Askılı konfeksiyon taĢımacılığı da gerçekleĢtiren Balnak; sahip olduğu teknoloji, müĢteri iletiĢim ağı ve kendi depolarında sunduğu 

barkodlama, kolileme, paketleme, kalite kontrol, asorti gibi hizmetlerle fark yaratır. 

 

 

Bunlara ek olarak kendi tır filosunu sadece MEGA ve çift katlı dorseler ile kuran Balnak; tüm servis modellerinde olduğu gibi Karayolu 

TaĢımacılığında da müĢterilerine rakiplerinden farklı çözümler üreterek kaliteli ve ekonomik hizmetleri bir arada sunmayı baĢarmıĢtır. Temel 

amacın hassas zamanlama olduğu günümüzde, tır filosunun büyütülmesi kaçınılmaz bir durumda ve Balnak‟ın tır yatırımlarına hız vermesine 

sebep olmuĢtur. 

 

Almanya-Ġsviçre-Avusturya 

Günlük karĢılıklı düzenli parsiyel ve komple seferler 

Askılı Tekstil TaĢımacılığı 

Gabari DıĢı EĢya TaĢımacılığı 

4 günlük Expres Servisi 

Almanya‟da sınırda Fiskal Gümrükleme 

Çift Katlı araçlarla nakliye maliyetlerinde tasarruf 

Ister Istanbul‟da, ister Almanya‟da her türlü Lojistik Hizmet (Depolama,Stok Takibi,Urün Hazırlama,Son Utüleme,Etiketleme,...v.s.) imkanı 

Yurtiçi / YurtdıĢı Gümrükleme Servisleri 

 



 

 
 Küresel Ġlkeler SözleĢmesi Ġlerleme Raporu 

www.balnak.com.tr 18/39 

 

Batı Avrupa-Magrip-Beneluks 

Günlük karĢılıklı düzenli parsiyel ve komple seferler 

Askılı Tekstil TaĢımacılığı 

Gabari DıĢı EĢya TaĢımacılığı 

Ekspres Servis 
Belçika‟da Fiskal Gümrükleme 
Çift Katlı araçlarla nakliye maliyetlerinde tasarruf 

Yurtiçi ve YurtdıĢı‟nda Lojistik Hizmet (Depolama,Stok Takibi,Urün Hazırlama,Son Utüleme,Etiketleme,...v.s.) imkanı 

Yurtiçi / YurtdıĢı Gümrükleme imkanı 

 

Danimarka, Ġsveç, Finlandiya, Norveç, Polonya, Slovakya, Çek Cumhuriyeti 

 Günlük ve Haftalık karĢılıklı düzenli parsiyel ve komple seferler 

 Askılı Tekstil TaĢımacılığı 

 Gabari DıĢı EĢya TaĢımacılığı 
 Expres Servis olanağı 
 Çift Katlı araçlarla nakliye maliyetlerinde tasarruf 

 Ister Istanbul‟da, ister ilgili ülkelerin tümünde her türlü Lojistik Hizmet (Depolama, Stok Takibi, Urün Hazırlama,...v.s.) imkanı 

 Yurtiçi / YurtdıĢı Gümrükleme Servisleri 

CIS Ulkeleri ( Türk Cumhuriyetleri ) 

Azerbaycan – Özbekistan - Kazakistan – Türkmenistan – Kırgızistan – Tacıkistan – Gürcistan 

Balkan Ülkeleri 

Yunanistan – Romanya – Bulgaristan - Bosna Hersek – Makedonya – Arnavutluk - Sırbistan Karadağ – Hırvatistan – Slovenya 

Ortadoğu Ülkeleri 

Suriye – Urdün – Iran – Irak 

Diğer ülkeler 

Isviçre – Avusturya – Rusya – Ukrayna – Moldova 
 1Her hafta düzenli servisler 
 Komple ve parsiyel servis 

 Askılı Tekstil TaĢımacılığı 

 Gabari DıĢı EĢya TaĢımacılığı 

 Yurtiçi / YurtdıĢı Gümrükleme Servisleri 

 



 

 
 Küresel Ġlkeler SözleĢmesi Ġlerleme Raporu 

www.balnak.com.tr 19/39 

Proje TaĢımacılığı 

Balnak Logistics Group bünyesinde faaliyet gösteren Balship, aĢağıda ki açıklanan proje taĢıma iĢlerini anahtar teslim olarak sunmaktadır. 

 Kuru yük, dökme gemi kiralama 

 Çelik ve demir taĢımacılığı  

 Hammadde taĢımacılığı 

 tĢ makineleri taĢımacılığı  

 Gemi + demir yolu multi modal taĢımalar 

 ÇıkıĢta ve varıĢta gümrükleme ve antrepo hizmetleri 

 

Yurtiçi Dağıtım 

Balnak'ın "Dağıtım Ağı Yönetimi" hizmet kolu yurtiçinde çoklu noktaya kamyon boyutundan küçük ürün sevkiyatı olan müĢterilerin dağıtımı 

veya büyük dağıtım hacmi olan müĢterilerin küçük ve/veya özel (zincir marketler, internet, B2C vs.) gönderilerine yönelik parsiyel nakliye 

desteği vermektedir. Dağıttığı ürün grubuna göre değiĢkenlik gösterebilmekle birlikte, ticaret hacminin hinterland‟ları ile birlikte yaklaĢık 

%90‟ının yoğunlaĢtığı aĢağıdaki illerinde 200-500 m2 arasında değiĢen büyüklüklerde aktarma platformları iĢletmektedir. Bu aktarma 

platformları özellikle hızlı tüketim malları dağıtımını destekleyecek paletli dağıtım için rampalı ve uygun vasıfta istif ekipmanı ile 

donanmıĢtır. 

 

 Istanbul (2) Avrupa ve Anadolu 

 Izmir (2) 
 Ankara 

 Adana 
 Antalya 
 Bursa 
 Denizli 
 Diyarbakır 

 Erzurum 
 Kayseri 

 Konya 

 Samsun 
 Trabzon 

Balnak, mevcut dağıtım ağı dıĢında kalan bölgeleri ürün cins ve vasfına göre alt taĢıyıcı olarak kullandığı ambar ve/veya kargo Ģirketleri ile 

desteklemektedir. Balnak, Türkiye‟nin 81 ilinde 800‟den fazla ulaĢım noktasına rekabetçi maliyet ve teslimat sürelerinde ürün dağıtımı 

gerçekleĢtirmektedir. 

Balnak, söz konusu parsiyel dağıtım hizmetinde teslimat bilgilerini internet aracılığı ile pek çok parametreye göre filtrelenebilen Ģekilde raporlama 

olasılığı ile detaylı inceleme, teslimat evraklarının geri dönüĢlerini sağlayarak da güvenilirlik imkanları sunmaktadır 
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Yurtiçi Dağıtım Proje Planlama Yönetimi 

Balnak, giriĢ ve çıkıĢ bariyerlerinin çok az olduğu; rekabetin çok, ürün ve hizmet farklılaĢmasının kısıtlı olduğu nakliye sektöründe “Proje 

Planlama ve Yönetimi” modeli ile müĢterilerine rekabetçi avantaj getirdiğine inanmaktadır. 

Balnak'ın müĢterileri ile birlikte geliĢtirip uygulamaya aldığı modeller arasında: 

 Kamyon standardizasyonu (hepsi kapalı, 16 palet / 40 m3 kapasiteli araç filoları) 

 Zaman aralığı (time window) araç tedariği 

 Rota / hacim / maliyet optimizasyonu 

 SatıĢa bağlı değiĢken maliyet uygulaması (tüm Türkiye 1 koli = tek fiyat) 

 JIT (tam zamanında) zincir mağaza teslimatları  gibi projeler bulunmaktadır.  

Sayılarla Yurt tçi Dağıtım : 

 Yılda 150.000 araç hareketi, 

 YaklaĢık 2 milyon ton yıllık taĢıma kapasitesi, 

 %85i 10 yaĢın altında araç parkı, 

 200 adedi 16 palet / 16 ton / 40 m3 kapalı standart araçlar, 

 YaklaĢık 1000 ünitelik kamyon/TIR filosu. 

 

Depolar ve Antrepolar 

Balnak, olarak temel amaç müĢterimize ait ürünlerin depomuzdan veya müĢteri deposundan talep edilen kriterlere göre, mümkün  

olduğunca hızlı, doğru ve minimum depolama ve taĢıma maliyetleriyle müĢteriye ulaĢtırılmasıdır. Ürünler, özelliklerine göre depolanmakta 

ve müĢteri talepleri doğrultusunda Lot, Batch, FIFO takibi yapılmaktadır. Urünlerin taĢınması ve istiflenmesi aĢamasında kullanılmak üzere 

ihtiyaca göre, ürüne özel kaldırma ekipmanları ve aparatları kullanılmaktadır. Bununla beraber malzeme planlamalarının yapılması ve 

ihtiyaçların belirlenmesi, kalite, paketleme, taĢıma ve nakliye standartlarının sağlanması ve denetlenmesi hizmetleri, Call-off, gümrüklü 

depolama ve araç planlama hizmetleri verilmektedir. 

Yönetimimizde bulunan depo ve dağıtım merkezlerimiz: 

 

 ġekerpınar MüĢteri Depo 

 CLC Depo ve Antrepo 

 Sarıgazi Depo ve Antrepo 

 TavĢanlı Depo ve Antrepo 

 GOSB Depo 

 Pelitli Depo ve Antrepo 
 GOSB MüĢteri Depo (Hammadde Depolama ve Hat Sonu Paketleme) 
 TavĢanlı 1, Izmir, Ankara, Antalya, Adana, Samsun, Denizli, Bursa dağıtım merkezleri. 
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Askılı Tekstil Lojistiği (Garments on hanger) 

Balnak Çatalca Lojistik merkezinde (CLC Depo) 2.000 m2 dinamik (hareketli) ve 2.000 m2 statik (sabit) olmak üzere toplam 4.000 m2 ray 

sistemli askılı depolama ve elleçleme tesisi yer almaktadır. 

Tesisin kapasitesi 250.000 - 300.000 adet askılı üründür.Tesiste askı üzerinde detaylı sayım, kalite kontrol, etiketleme, barkodlama, 

alarmlama, kısa/uzun vadeli stoklama, mağaza bazında ürün toplama servisleri verilmektedir. 

Mağaza bazında yurt içi dağıtım, tersine lojistik (mağazalardan seri sonu ürünlerin outletler için hazırlanması) ve yurt dıĢı ihracat gönderilerinizde 

rahatlıkla kullanabileceğiniz tesis ütü & paket birimi ile de desteklenmektedir. 

 

 
Perakende 

Uluslararası nakliye ile baĢlayabilen süreç, gümrükleme, antrepo ve RF destekli sistemler ile mal kabul, adresleme, RF ile alınan sipariĢlerin 

adreslerinden toplanması, mağaza bazında lotlanması, güvenlik çemberleri ya da lot poĢetleri ile desteklenmesi, firmamızın kendine ait 

kapalı kasa (tüm araçlarımız askılı dağıtıma uygundur) araçlar ile mağazalarınıza, alıĢveriĢ merkezlerine ya da zincir mağazalarına 

teslim edilmesinin ardından, bu lokasyonlarda biriken stoklarınızın toplanması ve Balnak Lojistik Merkezi‟ne geri dönüĢü ile sonlanmaktadır. 

Aynı zamanda tüm süreç, LV3 Mantis WMS ile de desteklenmektedir. 

Otomotiv  

Balnak Çatalca Tesislerinde bulunan 2.500 m2‟lik bir alanda YeĢilköy Oto Ihtisas gümrüğüne bağlı antrepomuz ile her türlü motorsiklet, Golf 

saha araçları, Traktör ve özel araçlarınız ile bunlara ait yedek parçaların TSE, Uygunluk, Kalite Kontrol, Hasar durum raporları ye 

gümrükleme hizmetleri Balnak‟ın deneyimli personeli ve yeterli ekipmanıyla hizmetinize sunulmaktadır. 

Otomotiv sektöründe imalat birimleri ya da imalattan banda yapacağınız yarı mamül / mamül sevkiyatlarınız için dedike araçlar ile ön imalat – 

imalat hattı arasında, Just In Time üretim planınızı destekleyecek ve optimum route planı ile çalıĢabilecek sevkiyatlarınızda Balnak, kendi 

araçları ve uzman personeli ile firmalara özel hizmet sunmaktadır 
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FMCG 
Hızlı Tüketim Malları sektörüne üretim yapan lider firmalarla çalıĢan Balnak hizmet kalitesini baĢta mevcut / potansiyel müĢterilerinin talepleri 

doğrultusunda ve geliĢen teknoloji ile paralel olarak sürekli geliĢtirmekte ve yenilemektedir. 

Hızlı Tüketim Malları sektörüne entegre lojistik hizmetleri kapsamında verilen baĢlıca hizmetler Ģunlardır; 

 Antrepo 

 Hammadde depolama 

 BitmiĢ ürün depolama 

 Yurtiçi Dağıtım 

 lade Lojistiği 

 Katma Değerli Hizmetler 

 Promosyon kit hazırlama 
 Paketleme 
 Hat sonu paketleme 
 Kalite Güvence Hizmetleri 
 Stok yönetimi 

Balnak, farklı firmaların Türkiye dağıtım merkezi yönetimi‟ nin yanı sıra, farklı depolarında yarı mamul, hammadde ve tamamlanmıĢ ürünlerin 

depolanması, sipariĢ bazlı ürünlerin toplanması ve sevk edilmesi hizmetlerini vermektedir 

 

Katma Değerli Hizmetler Hat Sonu Paketleme 

"Katma Değerli Hizmetler" kapsamında belki de Türkiye‟de uygulaması henüz sayılı fabrikada olan "Hat Sonu 

Paketleme" uygulamasını Balnak, lastik endüstrisinde lider üretici müĢterisine 10 yıldan fazla süredir yapmıĢ olup 

yine sektöründe lider çokuluslu bir hızlı tüketim mamulleri (FMCG) üreticisi müĢterisine ise 2004 yılının ilk yarısında 

uygulamaya alınan örnek bir çalıĢma baĢlatmıĢtır. 

Balnak, "Hat Sonu Paketleme" operasyonunu, üretici firmanın üretim tesisinde banttan gelen bitmiĢ ürünün o 

ürüne ait 

paketleme malzemesi ile fiziksel ve sistemsel olarak eĢleĢtirilmesi, paketlenmesi, bilgilerin bilgisayar ortamında 

doğrulanması, üretici ERP‟sindeki ürün bilgilerinin bilgisayar ortamında alınarak etiket üzerinde birleĢtirilmesi ve geri 

beslemesini de içeren, bitmiĢ ürünlerin bekletilmeden dağıtım deposuna ayrılması veya sevk iĢlemini ile sona eren 

planlama ve teknoloji yoğun bir uygulama olarak tanımlamaktadır. 

2004 yılı içerisinde gerçekleĢtirdiği "Hat Sonu Paketleme" operasyonu ile Balnak Türkiye‟de bir ilke imza atmak ile 

birlikte manipülasyon, depolama ve dağıtım hizmetleri verdiği müĢterisindeki uygulamaları bir adım daha ileri 

götürerek sıkca bahsedilen ancak uygulamaları henüz çok nadir olan entegre lojistik hizmet sağlayıcısı konumunu 

güçlendirecektir. 
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Manipülasyon 

Balnak kozmetik, perakende, alkollü içecekler, kiĢisel bakım ürünleri, hızlı tüketim ürünleri üreticisi ve ithalatçısı firmalar, tekstil firmaları için 

etiketleme, ürün birleĢtirme, paketleme gibi hizmetleri kapsayan çalıĢmalara yönelik olarak muhtelif depolarını manipülasyon hizmetleri vermek 

üzere organize etmiĢ bulunmaktadır. MüĢterilerin yüksek kalite beklentileri ve iĢ hacimlerine cevap vermek üzere Balnak, shrink makinaları, 

selofan makinaları, ink jet yazıcılar, flow pack makinaları ve etiket makinaları gibi geniĢ bir makina parkı ile yarı otomatize olmuĢ paketleme 

tesislerine sahiptir. 

Balnak ayrıca barcode etiketi, stretch ve shrink filmi, koli bandı gibi yardımcı malzemeleri kendi tedarik ederken yakın gelecekte baskılı dıĢ 

koli üretimine de kendi tesislerinde baĢlayacaktır. 

Balnak, "Dağıtım Merkezi Yönetiminde" olduğu gibi "Manipülasyon" iĢlemlerinde de tüm yarı mamül, yardımcı malzeme ve bitmiĢ ürünleri 

bilgisayar kontrollü olarak lot, batch, son kullanım tarihi gibi kriterleri üretilecek bitmiĢ ürünün ürün ağacını yaratarak izleme ve raporlama 

olanağı sunan bir bilgi iĢlem yapısı altında yönetmektedir. 
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Kalite AnlayıĢı 

Lojistik sektöründe, 

 MüĢteri odaklı, 

 Profesyonel yönetimde ısrarlı, 

 GeliĢen ve öğrenen, 

 Ekip çalıĢmasına dayalı, 

 Etkin iletiĢim kuran organizasyon ile 

kaliteli hizmetler üretmektir. 

KALDER Kalite Ödülüne Giden Yol 

Balnak, 1996 yılında baĢladığı Toplam Kalite Yönetimi (TKY) yolculuğunu, 1999 yılından itibaren EFQM Mükemmellik Modeli Ģemsiyesi 

altında sürdürmektedir. 2000 yılından beri yapılan özdeğerlendirmelerde de, yönetim kalitesi ile ilgili yaklaĢımlar (sistemler) ve elde edilen 

sonuçlar ölçülmektedir. Balnak faaliyetlerine ait tüm süreçlerin tanımlanması ve yönetilmesiyle, faaliyetlere ait standartlaĢmada ileri 

seviyeye gelinmiĢtir. Balnak'ta ki süreçlere ait prosedürlerin meydana getirdiği yapı, Balnak'ın kendi kalite yönetim sistemini oluĢturmasını 

sağlamıĢtır. 

1996 
 Toplam Kalite Yönetimi'nin benimsenmesi 

1997 
 TKY bilinçlendirme eğitimleri 

1998 
 Ulusal Kalite Hareketi Bildirgesi (UKH) imzalanması 

 Katılımcı yönetim, projelerle yönetim, yalın yönetim kavramlarının uygulamaya geçirilmesi 

1999 
 KurumsallaĢma çalıĢmaları 

 Toplam Kalite ve Insan Kaynakları Departmanının kurulması 

 Aylık Strateji toplantılarının baĢlaması 

 Vizyon, misyon ve ilkelerin belirlenmesi 

 ÇMA uygulamasının baĢlaması 

 Bireysel Öneri Sisteminin kurulması 

 ÇalıĢanlarla PaylaĢım toplantılarının baĢlaması 
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2000 

Kalder' den UKH eğitimlerinin alınması 

EFQM Mükemmellik Modeline göre ilk özdeğerlendirmenin yapılması 

Performans değerlendirme sisteminin baĢlaması  

Acente ve tedarikçi değerlendirme sisteminin baĢlaması 

MMA uygulamasının baĢlaması 

MüĢteri Ģikayetlerinin izlenmeye baĢlaması 

Personel özlük iĢlerinin outsource edilmesi  

'Baltip' ' in yaratı lması  

2001  

Slogan belirleme uygulamasının baĢlaması 

Yılın sloganı 'Birlikte Yönetelim' 

Tedarikçi Günü uygulamasının baĢlaması 

Toplum memnuniyet anketi uygulamasının baĢlaması 

Dünya Gazetesi '2001 yılında sektöründe 'En BaĢarılı ġirket' ödülü  

2002 

Yılın sloganı 'Think Positive' ve 'Fark Yarat'  

Süreç yönetimi sistemine geçiĢ 

Soft yazılım programıyla entegre çözüm 

1995 yılında tescillenen Balnak markasına 'Nakliyenin Mimarı' sloganı ve 'Baltip' Ģeklinin eklenmesi  

2003 

Yılın sloganı '%100 Balnak' 

Tüsiad-Kalder Ulusal Kalite Büyük Ödülünün Alınması  

2004 

Dünya gazetesi tarafından yılın en beğenilen Ģirketi seçilmesi  

2005 

KALDER tarafından Altın Rozet takılarak Toplam Kalite Yönetimi‟nin ödüllendirilmesi  

2006 

Dünya gazetesi tarafından yılın en beğenilen Ģirketi seçilmesi  
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2007 

TKY’nin sürekliliğinin sağlanması 

2008 

Ġzmir Lojistik Grubu ile entegrasyonun baĢlatılması  

2009 

ISO 9001 çalıĢmalarının baĢlatılması 

Depolarda ve VAS Operasyonlarında Kalite Sistemi 

Depolarında ve Katma Değerli Hızmetler‟in yürütüldüğü tesislerde, hızlı tüketim malları sektöründe üretim yapan, lider, çokuluslu firmalarla 

çalıĢan Balnak, müĢteri taleplerine uygun olan bir kalite sistemi uygulamaktadır 

Bu sistem; 

 Içerik olarak ISO 9001, Toplam Kalite ve GMP sistemleri ile uyumludur. 

 Kalite Güvence sisteminin yeterliliğini ölçmek için periyodik olarak müĢteri ve iç denetimler uygulanır. 

 Denetim notu taĢeronlar için müĢteri ile çalıĢabilmenin gerek Ģartıdır. 

 

Kalite Sistemini uygulanan tesislerimiz ve müĢterimiz tarafından yapılan son denetimlerde aldığımız notlar aĢağıdadır. Tesislerimiz müĢterimiz 

tarafından benchmark olarak değerlendirilmektedir. 
 

Operasyonlar – Kalite Yeterlilik Notu 

GOSB Depo VAS 1. operasyonu  
24.ġub.2011 94% 

GOSB Depo VAS 2. operasyonu  
04.ġub.2010 97% 

TavĢanlı Depo Operasyonu 
03.Eyl.2010 96% 

Sekerpınar Depo Operasyonu 
08.Nis.2009 100% 

Gebze Fabrika Hammadde ve BtimiĢ 

Ürün Depo Operasyonları  
17.Ara.2010 100% 

Pelitli DıĢ Depo Operasyonu 
17.Ara.2010 100% 
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Ġnsan Kaynakları Yönetimi ve Prensipleri 

 ÇalıĢanların motivasyonunun ve bağlılığının ön planda tutulması, 

 Sürekli eğitim ve geliĢtirme, 

 Bireylerin kariyerlerinin, organizasyonun ihtiyaçları doğrultusunda sistematik olarak planlanması ve geliĢtirilmesi, 

 Ġnsan Gücü planlaması ve organizasyonel yedekleme yapılması, 

 Adil ücretlendirme ve ödüllendirme, 

 Bireylere performansları ile ilgili geri bildirimde bulunulması, 

 Nitelik ve ihtiyaçlara göre eleman temini, 

 ÇalıĢanın grup içinde onurlandırılması, tenkitlerde kiĢilik haklarına saygılı olunması, 

 Sosyal ve Kültürel faliyetlerin özendirilmesi. 

Biz "Balnak" ÇalıĢanları 
Onurumuzu ve kendimize olan saygımızı herĢeyin üstünde tutarız, iĢ ahlakının ilkeleri, iĢ yaĢamımızın temelini oluĢturur. 

Yönetim anlayıĢımız „Insana saygıya‟ dayanır. Hepimizin kendimizi etkileyen her konuda söz söyleme ve bilgi edinme hakkına sahip 

olduğuna inanırız. KiĢisel yeteneklerimizin en üst seviyesine kadar kendimizi geliĢtirmeyi hem hakkımız, hem de görevimiz olarak 

görürüz. 

Kaliteyi bir yaĢam biçimi olarak benimseriz. Yaptığımız her iĢte, ürettiğimiz her üründe ve sunduğumuz her hizmette en üst kalite 

düzeyini hedef alırız. MüĢteri, kalite anlayıĢımızın hedef noktasıdır. 

Katılımcı yönetimin bize getirdiği sorumluluğun, tüm gücümüzle kuruluĢumuzun amaç ve hedefleri doğrultusunda çalıĢmak olduğuna 

inanırız. ÇalıĢma düzenimizin kurallarına özenle uymaya, birbirimize olan saygının gereği olarak bakarız. 

 

Ġlke ve Değerler 
Balnak çalıĢanları ile birlikte, müĢterilerimizin tatminini sağlayarak sağlıklı geliĢmeyi evrensel kalite ve standartlarda hizmet sunmayı, ülkesi 

müĢterisi, ortakları ve tedarikçileri için güvenilirlik devamlılık ve saygınlık simgesi olmayı,sürekli geliĢmek için kaynak yaratmayı amaçlar. 

MüĢterimiz velinimetimizdir. 

En önemli sermayemiz Insan Kaynağımızdır. 

Amacımız sürekli geliĢmek ve geliĢim için kaynak yaratmaktır 

Ustün iĢ ahlakı ve dürüst çalıĢma ilkelerine uymak prensibimizdir 

Daima en iyi olmak vazgeçilmez hedefimizdir. 

Topluma ve çevreye saygı düsturumuzdur. 

Hedeflere gore yönetim idealimizdir. 
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Faliyet Hedeflerimiz 

ÇalıĢanların sürekli geliĢim. 

GeliĢmiĢ performans çözümleri ile en kaliteli hizmet 

ÇalıĢanların yaratıcı ve giriĢimci katılımı. 

Rekabet edilebilir fiyat. 

Sektördeki geliĢmelere tepki hızı ve mükemmel performans. 

En iyi çalıĢma ortamı,temiz ve sağlıklı çevre. 

Yönetim Prensipleri 
KonuĢan bir Ģirket olması 

En değerli kaynağının çalıĢanları olması 

Takım ÇalıĢması 

Sürekli iyileĢtirme 

Sürekli öğrenme 

Bilginin kaynağında değerlendirilmesi 

Katma değer yaratmayan iĢlerin yapılmaması 

MüĢteri memnuniyetinin sağlanması 

Iç ve DıĢ müĢteri odaklı olunması 

Yönetim kademelerinin asgariye indirilmesi 

Yönetimin yerelleĢtirmesi 

Politikalara, prosedürlere ve standartlara uygun çalıĢılması 
Yetkinin devredilmesi ve sorumlulukların üstlenilmesi 
Kararların geniĢ katılımla alınması 
Tasarrufa önem verilmesi 
Hedeflere yönetim ve politikaların yaygınlaĢtırılması 

Çevreye karĢı duyarlılık 

IĢ yapıĢ biçimlerinin „ben‟ yerine „biz‟ merkezli olması (süreç odaklılık 

PaydaĢların gereksinim ve beklentilerin dengelenmesi 
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AĢağıdaki tabloda görüldüğü gibi Balnak çalıĢanlarının büyük bir kısmı 25-39 yaĢ aralığındadır. Toplam yaĢ dağılımları aĢağıdaki tabloda 

verilmiĢtir. ġirketimizde 18 yaĢ altı çalıĢanımız yoktur, asgari iĢe alma yaĢı 18‟dir. 

 

YaĢ  ÇalıĢan 

Sayısı 

18-24 yaĢ arası 172 

25-30 yaĢ arası 320 

31-39 yaĢ 

arası 

664 

40-49 yaĢ 452 

50 yaĢ ve üzeri 112 

Toplam 1.720 

 

 

ÇalıĢanının cinsiyet ve yaĢ bazındaki dağılım dengesi aĢağıdaki ve yukarıdaki tablolardan görüleceği gibi Balnak‟da bu konularda herhangibir 

ayrımcılık olmadığını göstermektedir. ÇalıĢan sayısının ağırlıkta olduğu depolarımızda erkek iĢ gücü fazla olmakla beraber ofis çalıĢanlarında 

kadın erkek oranı dengeli bir kadro dağılımını ilke edinmiĢtir. 

Cinsiyet  ÇalıĢan 

Sayısı 

Oran 

Kadın 328 % 19 

Erkek 1392 % 81 

Toplam 1.720 1.720 
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Balnak‟ta öğrenim durumuna göre çalıĢan sayısını gösteren tablo aĢağıdadır. ÇalıĢanlarımızın %35‟inin lise, %22‟sisin üniversite veya 

yüksekokul mezunu olduğu görülmektedir. Amacımız Ģirketimizin iyi eğitimli kiĢilerden oluĢmasını sağlamaktır. 

 

Eğitim 

Durumu 

ÇalıĢan 

Sayısı 

Ilköğretim 538 

Lise 704 

Yüksekokul & 

Universite 

468 

Yüksek Lisans    8 

Doktora    2 

Toplam 1.720 

 

Tüm Balnak personeli kanunlara uygun Ģekilde sigortalı olarak görevlerine baĢlatılmaktadır. 

Balnak‟a iĢ baĢvurusunda bulunmak isteyen herkes iĢ baĢvuru formuna gerek web sitemizden gerekse anlaĢmalı olduğumuz eleman bulma 

sitelerinin web sayfalarından kolayca ulaĢabilmektedir. Bu yöntem ile gelen baĢvuruların her biri titizlikle incelenip, değerlendirilmektedir. 

Balnak‟ın iĢe alım sürecinde: dil, din, ırk, yaĢ, medeni hal, cinsiyet, sosyal ve etnik köken, siyasi görüĢ vb. hiçbir ayrım gözetilmemekte, iĢin 

gerektirdiği vasıflara dayanan bir seçim yapılmakta ve ana seçim kriterleri olarak adayların eğitim ve deneyim düzeyleri dikkate 

alınmaktadır. 

ĠĢyerinde özürlü personel istihdam edilmektedir. Nisan 2011 itibarı ile Ģirkette toplam 23 özürlü personel istihdam edilmektedir. 

ĠĢyerinde kadın iĢçiler doğumdan önce ve doğumdan sonra 8'er haftalık süreçlerde çalıĢtırılmamaktadır. Gebe yeni doğum yapmıĢ ve 

emziren iĢçilerin çalıĢma saatleri ve ara dinlenmeleri düzenlenmiĢtir. 
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Balnak olarak tüm çalıĢanlarımıza sağlıklı, modern ve güvenli bir iĢ ortamı sağlanmaktadır. Ofislerimiz ve depolarımız sürekli bakım ve 

onarım programları dahilinde yenilenmekte, gerekli rahatlık ve konforu çalıĢanlarımıza sunmaktadır. ÇalıĢma alanlarımızda çalıĢanlarımızın 

memnuniyetini artırmak için sosyal alanlar (Balcafe Restaurant, televizyon, genel müzik yayını, cafe imkanı ve benzeri imkanlar) mevcuttur. 

 

 

 

              
 

Tüm çalıĢanlarımız ilk iĢe giriĢte, pozisyon değiĢikliğinde veya terfi durumunda eğitim ve oryantasyon sürecine tabi tutulur. 

Organizasyondaki yeri ve Görev tanımı konusunda bilgilendirilip, görevin gerekliliği olan eğitim ihtiyaçları doğrultusunda eğitim alınması 

sağlanır. Geçici süreli çalıĢtırılan iĢçilere, görev tanımlarının yanı sıra hap eğitim Ģeklinde çalıĢmaya baĢlamadan önce yapacağı iĢin ne 

olduğu ve bu iĢte karĢılaĢacağı özel riskler hakkında bilgilendirme yapılır. Balnak olarak çalıĢanlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda iĢçi sağlığıiĢ 

güvenliği, mesleki ve kiĢisel geliĢim ve yangın eğitimleri verilmektedir. Bu eğitimler sırasında eğitmen olarak kendi çalıĢanlarımız veya dıĢ 

kaynak olarak eğitim firmaları seçilmektedir. 

Depo ve ofis çalıĢanlarımıza iĢyerinde, ofis dıĢında olan çalıĢanlarımıza ise, fiĢ imkanı sağ lanarak yemek verilmektedir. Depo ve ofis 

çalıĢanları için yemek ve mola saatleri belirlenmiĢtir. Gün içinde veya molalarda tüketilen çay ve kahve gibi içecekler Ģirketimiz tarafından 

karĢılanmaktadır. Personelimize sağladığımız yemek imkânları son derece sağlıklı olup, menüler, kalori hesapları yapılarak hazırlanmaktadır. 

Hijyene azami özen gösterilmektedir. Yemek tedarikçimiz olan firmaların kalite ve çevre sistemlerini gösterir belgeleri bulunmaktadır. 

ÇalıĢanlarımız iĢe giriĢlerinde ve belli dönemlerde sağlık incelemesinden geçirilmektedir. Balnak‟a bağlı 4 iĢyeri hekimimiz bulunmakta, tüm 

hekimlerimiz haftalık program dahilinde çalıĢma alanlarına ziyaretler yapmaktadır. Ayrıca personelimize farklı kapsamlarda sağlık sigortası 

paketi sunulmaktadır. 

Balnak olarak bütün çalıĢanlara Ramazan ve Kurban bayramlarında ve/veya yılbaĢında erzak yardımı yapılmaktadır. Erzak yardımı paket 

halinde hazırlanmıĢ olarak her bir çalıĢana Ģirketinde elden verilmektedir. YılbaĢlarında tüm çalıĢanlarımıza yönelik kutlama lar 

düzenlenmekte ve yeni yıla girerken çalıĢan moralinin ve yönetim ile çalıĢanın yakınlaĢma ve iletiĢim ortamı sağlanmaktadır. 

Tüm çalıĢanlarımızın iĢe geliĢ ve gidiĢleri için özel ve standartları belirlenmiĢ minibüsler ile ücretsiz ulaĢım hizmetimiz mevcuttur. BelirlenmiĢ 

olan güzergahlara ulaĢım Ģirketimiz tarafından karĢılanmaktadır. 
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ÇalıĢma alanlarımızda, iĢ sağlığı ve güvenliği uygulamalarına azami önem verilmektedir. Balnak OHSAS 18001:2007 tĢ Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetim Sistemleri belgesine sahiptir. iĢ güvenliği kurulu ve acil durumlar için ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği liderlerimiz ve görevlilerimiz 

mevcuttur. Emniyetli çalıĢma için tüm depo çalıĢanlarımıza ve dıĢardan gelen ziyaretçilere çelik uçlu ayakkabı ve fosforlu ye lek 

verilmektedir. 

Depolarımız ve VAS operasyonu olan tesislerimizde Yangınla mücadele konusunda dıĢ kaynaklı firma ile çalıĢılmakta, yangın söndürücü 

sistemlerin yeterliliği ve bakımları yapılmakta ve sürekliliği çalıĢanlarımızın ve tesislerimizin maksimum güvenliğini sağlamak amacı ile 

kontrol altında tutulmaktadır. 

Depolarımızda çalıĢan sağlığını tehlikeye atmayacak yüksek toz oranında çalıĢılıp çalıĢılmadığını kontrol etmek için, toz kontrolleri 

yapılmakta ve yüksek toz tespit edilen yerlerde maske takma zorunluluğu getirilmektedir. Aynı Ģekilde gürültü kontrolü yapılmakta ve 

alandaki gürültünün kulak sağlığını bozacağı koĢullarda kulaklık taklıması zorunlu olmaktadır. 

ÇalıĢanlarımızın operasyon alanlarındaki çalıĢmalardan zarar görmemeleri için süreçlerimiz için risk analizi yapılmıĢ ve olası riskler 

belirlenerek gerekli önlemler alınmıĢtır. 

ġekerpınar’ da hızmet verdiğimiz depomuz müĢteri tarafından 3 milyon saat iĢ kazasız çalıĢmamız sonucu Yıldız (Safety Star) ve 4 milyon 

saat iĢ kazasız çalıĢma sonucu YeĢil Bayrak (Green Flag) ile ödüllendirilmiĢtir. Ödüllendirme dolayısı ile tüm depolarımızı kapsayacak bir 

slogan yarıĢması düzenlenmiĢ ve sloganları dereceye giren mavi yaka çalıĢanlarımıza ödüllendirmeler yapılmıĢtır. 

 

Tüm çalıĢanlarımıza Evlilik Hediyesi, Doğum Hediyesi, Doğum Günü Hediyesi verilmektedir. Evlilik ve doğum mail ile tüm çalıĢanlarımızla 

paylaĢılmaktadır. 

 

Balnak zorla çalıĢtırma ve angaryanın hiçbir türlüsünü uygulamamayı taahhüt eder. Balnak yasa dıĢı çocuk istihdamına, çocuk emeğinin istismar 

edilmesine Ģiddetle karĢıdır. 
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Depolarımızda kullanılan forkliftlerde akülü forklift tercih edilmektedir. 

iĢletmemizin atıkları ile ilgili olarak çevre ile ilgili yönetmeliklerde belirlenen standartlara ve yöntemlere uyulmaktadır.  

Tesislerimizin Atık Su SözleĢmesi mevcuttur. Katı atıklar ile ilgili olarak HELPAK ve Belediye ile, Tıbbii atıkları ile ilgili olarak özel bir hastane 

ile çalıĢılmaktadır. 

Tesislerimizde gürültü seviyeleri düzenli olarak ölçülmekte olup, gürültü ölçme raporu ve yönetmeliği mevcuttur. 

Tesislerimizde içme ve kullanma suyu ile ilgili bakteriyolojik tahliller yapılmaktadır. , 

Depolarımızda piyasaya arz edilecek yeni ürünlerin ilgili teknik düzenlemeye uygunluğu düzenli olarak kontrol edilmektedir. Aerosoller 

uygun yerlerde depolanmaktadır. 

Depolarımızda gündüzleri doğal aydınlatma kullanılmakta olup, ihtiyaç duyulduğunda kullanılmak üzere aydınlatma sistemleri mevcuttur. 

Günümüzde dizel motorlu taĢıtların en büyük sorunlarından biri, yanma veriminin düĢük olmasıdır. Bir baĢka deyiĢle; yanma odasına giren 

yakıt, homojenize bir Ģekilde yanmaz. Bunun sonucunda ortama çok fazla sera etkisi yapacak gazlar verir. Avrupa Birliği‟ nin almıĢ olduğu 

karara göre, Kasım 2008‟de Euro V standartları Avrupa‟da devreye girmiĢtir. Balnak olarak biz de özmal araçlarımızda son Avrupa Emisyon 

Standardı olan Euro V araçlara geçiĢ yapmak için yatırım yaptık. Depolama ve nakliye operasyonlarımızın her aĢamasında çevreye duyarlı 

çalıĢma prensiplerimizi kesintisiz sürdürmekteyiz. 
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Bilgi iĢlem 

Balnak'ın ürün yelpazesinde yer alan dağıtım ağı, proje planlama, depo yönetimleri ile katma değerli hizmetler hem iĢ hacimlerinin 

büyüklükleri hem de bilginin kayıt edilmesi ve kullanılması açısından bilgi teknolojilerinin yoğun olarak kullanımını 

gerektirmektedir. 

Depo Yönetim Sistemleri 

Balnak, lojistik operasyonlarında üçüncü bir partinin lisans sahibi olduğu farklı iki yazılım programı ile yönetmektedir. Dağıtım depolarının 

yönetimini, LV3 (Logistics Vision III) WMS yazılımı ile manipülasyon ve hat sonu paketleme hizmetlerini Axion WHMS yazılımı aracılığı ile 

gerçekleĢtirmektedir.LV3, legoyu andıran platform özelliğiyle, lojistik süreçlerin istenilen biçimde kurgulanması ve bu kurguyu istenilen 

zamanda değiĢtirilmesi imkanı tanır. LV3, depo yönetimi uygulamalarında mal kabul, statü yönetimi (serbest, bloke, karantina, hasar vb.), 

lokasyon belirleme, alan yönetimi (antrepo, soğuk hava vb.), ürün bilgileri kayıt ve takibi (batch, lot, son kullanma tarihi vb.), esnek ölçü 

birimleri kullanımı (palet m3, m2, kg, mtül, vb.) depo içi tamamlama, sipariĢ toplama ve hazırlama, sevkiyat gibi ana iĢlemlerin takibini ve 

raporlamasını elektronik ortamda sağlamaktadır. 

Tamamen Microsoft .NET üzerinde geliĢtirilen LV3, Oracle ve SQL Server RDBMS‟leri destekleyen açık standartlara dayalı ve çok katmanlı 

bir yapıya sahiptir. LV3‟ün mimarisi, zengin fonksiyonalitesi ve çoklu depoları destekleme yeteneği, mevcut ve gelecekteki ihtiyaçlara 

kolay ve hızlı adapte olmasını sağlar. Bütün depo operasyonlarını gerçek zamanlı olarak yürüten LV3, dünyada Microsoft NT Server 

üzerinde RF‟i en etkin Ģekilde destekleyen ve standart telnet uygulamalarından doğan verimsizlik problemlerini gideren az sayıdaki lojistik 

yazılımından biridir. 

Axion manipülasyon operasyonlarında birbirleri ile birleĢtirilen mamul, yarı mamül ve yardımcı malzemeler için “ürün ağacı” oluĢturarak 

hem envanter takibini, hem de karma son ürünün içerisindeki değiĢik ürünlerin ve malzemelerin batch, lot, üretim tarihi, sku gibi bilgilerini 

barındırarak takip edilebilirliğini mümkün kılan uygulamalara sahiptir.Balnak‟in mevcut çalıĢmalarında telekomünikasyon, tekstil, elektronik, 

beyaz eĢya, içecek, kozmetik, hızlı tüketim malları gibi geniĢ bir sektörel yelpazedeki müĢteri ürünlerini ayrı fiziksel lokasyonlarda LV3 ve 

Axion uygulaması ile yönetilmekte ve manipülasyon hizmetleri verilmekte olup özellikle SAP R/3 ile ara yüzler aracılığı ile pek çok bilgi 

transferi uygulamaları mevcuttur. 

Proje Metodolojisi 

Balnak çalıĢanları ve LV3 danıĢmanları, bir depo içinde yazılım implementasyonundan öte iĢ kuralları ve süreçlerin doğru belirlenmesi ve 

standart hale getirilmesi için çalıĢırlar. Bir projeye baĢlandığında, bütün süreçler analiz edilir, iyileĢtirilir ve dokümante edilerek standart 

hale getirilir. Standart süreçler üzerinde, yazılım adımları da standartlaĢtırılır. Standardizasyon yoluyla, sistemin insana bağımlılığı azaltılır. 

Standardizasyona geçilirken, müĢterinin kendi kendine yetebilmesi sağlanır. MüĢteri, bu sistematik yaklaĢımı kazandığında, her türlü 

süreç ve yazılım değiĢikliğini kendi içinde çözebilir. 

Süreç içinde bilgiler standart doküman formatlarında toplanır ve bir sonraki sürece transfer edilir. MüĢteriyle ilk tanıĢmadan proje sonuna 

kadar takip edilmesi gereken yol, Ģablon ve çizelgelerle belirlenir. 

BALNAK Lojistik Grup, Uluslararası/Ulusal alanda TaĢımacılık, Depolama ve diger katma değerli lojistik faaliyetleri entegre bir Tedarik Zinciri 

Yönetimini sunmaktadır. 
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SOFT A.ġ. ise uzun yıllardan beri Türkiye‟de Lojistik sektöründe yazılım geliĢtiren saygın bir yazılım firmasıdır. BALNAK ile SOFT , 2001 

yılında iĢbirliğine baĢlamıĢlar ve bu birliktelik artarak günümüze kadar gelmiĢtir. 

Uluslararası/Ulusal taĢımacılık operasyonlarındaki verimliliğin arttırılması, maliyet denetimi, müĢteri iliĢkileri yönetimi, raporlama gibi 

operasyonel modüller, insan kaynakları uygulaması modülü Muhasebe ve Finans modülleri ile entegre bir sistem kurulmuĢtur. 

Zaman içinde ; SOFTTRANS-TRAXON EDI Entegrasyonu, Banka Hesap Yönetimi, SOFTFINANS Banka EDI entegrasyonu, en son 

Gümrüklerdeki beyanname verme iĢlemlerinin otomatize edilmesi gibi uygulamalar geliĢtirilerek SOFT‟un BALNAK‟ta ki kullanımı daha da 

yaygınlıĢtırılmıĢtır. 

Diğer taraftan BALNAK‟ın hizmet verdiği müĢterilerin özgün ihtiyaçları veya beklentilerini karĢılamak içinde çeĢitli MüĢteri Entegrasyonları 

ve ek yazılımlar gerçekleĢtirilmektedir. 

BALNAK Lojistik Grup, SOFT Yazılımının aĢağıdaki modüllerini kullanmaktadir ; 

SOFT TRANS Kapsamında ; 

 TaĢımacılık Sistem Yönetim Uygulaması, 

 Uluslararası Karayolu TaĢımacılığı Uygulaması, 

 Uluslarası Denizyolu TaĢımacılığı Uygulaması, 

 Uluslararası Havayolu TaĢımacılığı Uygulaması, 

 Uluslararası Demiryolu TaĢımacılığı Uygulaması, 

 Antrepo ve Ihracat Deposu Yönetimi Uygulaması, 

 Uluslarası Proje TaĢıması Yönetim Uygulaması, 

 Yurtiçi Lojistik ve Genel Kargo TaĢımacılığı Uygulaması, 

 MüĢteri IliĢkileri Yönetimi Uygulaması, 

 

SOFT FĠNANS Kapsamında ; 

 Finans Sistem Yönetimi Uygulaması, 

 Genel Muhasebe Uygulaması, 

 Cari Hesap Uygulaması, 

 Çek ve Senet Uygulaması, 

 Bütçe Yönetimi Uygulaması, 

 Insan Kaynakları Yönetimi Uygulaması, 

 Banka Hesap Yönetimi Uygulaması, 

 Sabıt Kıymet ve DemirbaĢ Uygulaması, 

 Satınalma Uygulaması, 

 Stok Kontrol Uygulaması, 

 Ambar Yönetimi Uygulaması, 
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 SatıĢ Yönetimi Uygulaması 

 

Balnak BirleĢmiĢ Milletler Küresel Ġlkeler SözleĢmesi Ġlerleme Bildirimi Ġndeksi 

BM Küresel Ġlkeler SözleĢmesi Ġlkeleri Performans Bilgilerinin Rapordaki Yeri 

Ġnsan Hakları   
Ġlke 1 ĠĢletmeler Uluslararası alanda resmi olarak tanınmıĢ insan 

haklarını desteklemeli ve bu haklara saygı duymalıdır. 

3, 6, 7-11  

Ġlke 2 ĠĢletmeler, insan hakları ihlalerinin suç ortağı olmamalıdır. 3, 6, 7-11  
ĠĢ Gücü   
Ġlke 3 ĠĢletmeler çalıĢanlarının örgütlenme özgürlüğünü ve toplu 

müzakere hakkının etkin biçimde tanınmasını desteklemelidir. 

34  

Ġlke 4 ĠĢletmeler her türlü zorla ve zorunlu çalıĢtırmanın ortadan 

kaldırılmasını desteklemelidir. 

34  

Ġlke 5 ĠĢletmeler çocuk iĢçiliğinin etkin biçimde ortadan 

kaldırılmasını desteklemelidir. 

7, 29-35  

Ġlke 6 ĠĢletmeler iĢe alma ve çalıĢma süreçlerinde ayrımcılığa son 

verilmesini desteklemelidir. 

29-35  

Çevre   
Ġlke 7 ĠĢletmeler çevre sorunlarına karĢı ihtiyati yaklaĢımları 

desteklemelidir. 

2, 33-35  

Ġlke 8 ĠĢletmeler çevreye yönelik sorumluluğu arttıracak giriĢimlere 

destek vermelidir. 

2, 9, 11  

Ġlke 9 ĠĢletmeler çevre dostu teknolojilerin geliĢmesini ve 

yaygınlaĢmasını özendirmelidir. 

33-35  

Yolsuzlukla Mücadele   
Ġlke 10 ĠĢletmeler rüĢvet ve haraç dahil her türlü yolsuzlukla 

mücadele etmelidir. 

26-28, 29-30, 32 

 
 

 


